

五、投标报价表格

投标分项报价表

投标人名称		河南金建工程项目管理有限公司					
产品名称		采购中药材干燥设备一批					
项目名称		南召县农业农村局 2025 年南召县小店乡建坪村中药材干燥设备采购项目					
标段		第一标段					
投标报价							
¥：4082000.00 元 大写（ 肆佰零捌万贰仟元整 ）							
序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计金额	交货日期
01	多功能提取罐组	河南索元 3000L	套	2	132000.00	264000.00	合同签订后 60 日历天内供货安装调试完毕
02	双联过滤器	河南索元 10T/H	套	2	13000.00	26000.00	合同签订后 60 日历天内供货安装调试完毕
03	冷却器及循环装置	河南索元 11.0 m²	套	2	28000.00	56000.00	合同签订后 60 日历天内供货安装调试完毕
04	循环、出液泵	河南索元 5T/H	台	4	9000.00	36000.00	合同签订后 60 日历天内供货安装调试完毕
05	多功能提取罐	河南索元 2000L	套	1	115000.00	115000.00	合同签订后 60 日历天内供货安装调试完毕
06	双联过滤器	河南索元 8T/H	套	1	8000.00	8000.00	合同签订

							后 60 日 历天内供 货安装调 试完毕
07	冷却器	河南索元 8.8 m ²	套	1	21000.00	21000.00	合同签订 后 60 日 历天内供 货安装调 试完毕
08	循环、出液泵	河南索元 5T/H	台	2	9000.00	18000.00	合同签订 后 60 日 历天内供 货安装调 试完毕
09	提取液储罐	河南索元 10000L	台	2	42000.00	84000.00	合同签订 后 60 日 历天内供 货安装调 试完毕
10	醇沉罐	河南索元 3000L	台	1	96000.00	96000.00	合同签订 后 60 日 历天内供 货安装调 试完毕
11	酒精暂存罐	河南索元 10000L	台	1	42000.00	42000.00	合同签订 后 60 日 历天内供 货安装调 试完毕
12	酒精精馏系统	河南索元 300 型	套	1	29000.00	29000.00	合同签订 后 60 日 历天内供 货安装调 试完毕
13	列管式加热器	河南索元 6.0 m ²	台	1	38000.00	38000.00	合同签订 后 60 日 历天内供 货安装调 试完毕
14	蒸发器	河南索元 Φ 700	台	1	28000.00	28000.00	合同签订 后 60 日 历天内供 货安装调 试完毕

15	塔釜、塔体	河南索元 Φ 300	台	1	48000.00	48000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
16	冷凝器	河南索元 20 m ²	台	1	35000.00	35000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
17	冷却器	河南索元 3 m ²	台	1	8000.00	8000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
18	缓冲罐	河南索元 500L	台	1	9000.00	9000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
19	单效浓缩器 (酒精)	河南索元 600L	套	1	229000.00	229000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
20	双效浓缩器	河南索元 1000L	套	1	243000.00	243000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
21	浓缩液储罐	河南索元 10000L	台	2	42000.00	84000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
22	杀菌机组	河南索元 2T	台	1	184000.00	184000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
23	调配罐	河南索元 5000L	台	2	56000.00	112000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕

							试完毕
24	双级水处理机组	河南索元 5T/H	套	1	45000.00	45000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
25	预处理	河南索元 5T/H	套	1	53000.00	53000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
26	原水罐	河南索元 5000L	台	1	33000.00	33000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
27	纯水罐	河南索元 10000L	台	2	42000.00	84000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
28	自动 CIP 清洗系统	河南索元 5T	套	1	120000.00	120000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
29	加热机组	河南索元 2T	套	1	21000.00	21000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
30	清水罐	河南索元 5000L	台	1	45000.00	45000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
31	热水罐	河南索元 5000L	台	1	45000.00	45000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
32	酸液罐	河南索元 5000L	台	1	63000.00	63000.00	合同签订后 60 日 历天内供

							货安装调试完毕
33	碱液罐	河南索元 5000L	台	1	63000.00	63000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
34	冷冻系统	河南索元 60P	套	1	122000.00	122000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
35	冷却系统	河南索元 T-100	套	1	58000.00	58000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
36	燃气锅炉机组	河南索元 0.5T/H	台	4	57000.00	228000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
37	空压机组	河南索元 TH-20	台	1	25000.00	25000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
38	冷干机	河南索元 3NM/Min	台	1	19000.00	19000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
39	储气罐	河南索元 1.0m ³	台	1	15000.00	15000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
40	50 吨地磅	河南索元 50T	套	1	98000.00	98000.00	合同签订后 60 日 历天内供货安装调试完毕
41	车间净化设备	维克	套	2	566000	1132000	合同签订后 60 日

							历天内供货安装调试完毕
--	--	--	--	--	--	--	-------------

投标人：河南金建工程项目管理有限公司 （电子签章）

法人代表或授权代表：王星 （电子签名）

日期： 2025 年 6 月 30 日